

# Årsredovisning

för

## HJA SKog AB

559136-8633

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HJA SKog AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gustafs den 12 maj 2023



Hans Bergman

# Årsredovisning

för

## HJA SKog AB

559136-8633

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för HJA SKog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer tjänster inom skogsbruket såsom skotning och liknande.

Företaget har sitt säte i Sätters kommun i Dalarnas län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat väsentligt mot föregående år beroende på att efterfrågan på företagets tjänster minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	299	615	493	292
Resultat efter finansiella poster	35	343	207	-4
Soliditet (%)	79,1	68,8	36,6	22,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	180 938	177 090	<b>408 028</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		177 090	-177 090	<b>0</b>
Årets resultat			70 911	<b>70 911</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>358 028</b>	<b>70 911</b>	<b>478 939</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	358 028
årets vinst	70 911
	<b>428 939</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	428 939
	<b>428 939</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		299 248	614 530
Övriga rörelseintäkter		0	52 434
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>299 248</b>	<b>666 964</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 950	-7 000
Övriga externa kostnader		-162 412	-236 258
Personalkostnader	2	0	-3 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 025	-77 272
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-263 387</b>	<b>-323 780</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>35 861</b>	<b>343 184</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-628	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-624</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>35 237</b>	<b>343 184</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-40 000
Förändring av överavskrivningar		0	-80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>-120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>75 237</b>	<b>223 184</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 326	-46 094
<b>Årets resultat</b>		<b>70 911</b>	<b>177 090</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

347 154

437 179

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**347 154**

**437 179**

**Summa anläggningstillgångar**

**347 154**

**437 179**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

123 438

0

Övriga fordringar

4 506

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

58 496

16 986

**Summa kortfristiga fordringar**

**186 440**

**16 986**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

202 597

335 180

**Summa kassa och bank**

**202 597**

**335 180**

**Summa omsättningstillgångar**

**389 037**

**352 166**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**736 191**

**789 345**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

358 028

180 938

Årets resultat

70 911

177 090

**Summa fritt eget kapital**

**428 939**

**358 028**

**Summa eget kapital**

**478 939**

**408 028**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

40 000

Akkumulerade överavskrivningar

130 000

130 000

**Summa obeskattade reserver**

**130 000**

**170 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 465

51 768

Skatteskulder

28 717

77 082

Övriga skulder

85 070

74 466

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 001

**Summa kortfristiga skulder**

**127 252**

**211 317**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**736 191**

**789 345**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.  
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	692 000	400 000
Inköp		295 000
Försäljningar/utrangeringar		-3 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>692 000</b>	<b>692 000</b>
Ingående avskrivningar	-254 821	-180 538
Försäljningar/utrangeringar		2 989
Årets avskrivningar	-90 025	-77 272
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-344 846</b>	<b>-254 821</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>347 154</b>	<b>437 179</b>

HJA SKog AB  
Org.nr 559136-8633

7 (7)

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hans Reyier, Ludvig & Co AB

Gustafs den 4 maj 2023

  
Hans Bergman

2023051612253